
■ i ' t

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09
—

г. Самара
Выписка из приказа № 12

от 17.02.2021 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 17.02.2021 г. следующих воспитанников:

№ Сведения об труп Основание

п/п
очереднике па

для
№ направления

зачисления

1 36401/ВА/2102124672 №5 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063. г. Самара, ул. А. Матросова. Пател: 951-23-09

щ

—

г. Самара

«О зачислении детей»

Выписка из приказа № 14
от 25.02.2021 г. '

. : I
I Г

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ Сведения об труп Основание

п/п
очереднике па

Д Л Я

№ направления
зачисления

1 36401/ВА/2102121639 №8 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

к  |il

I I

' ■

I • ■
т

'II

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

I , г
■' ,( 1

l i t '  ;( Ь
»
1

1 I
' г

1 . i

I ,!

'
'I rJK


